
ZARZĄDZENIE NR 2/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 10 stycznia 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia audytu wewnętrznego w zakresie procedur udostępniania 

dokumentacji medycznej w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-

Curie Oddziałach w Krakowie i Gliwicach. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie audytu wewnętrznego w zakresie procedur udostępniania 

dokumentacji medycznej w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-

Curie Oddział w Krakowie oraz Oddział w Gliwicach. 

2. Powołuję się Komisję do przeprowadzenia audytu wewnętrznego w Centrum Onkologii-

Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddział w Krakowie i Oddział w Gliwicach  

w powyżej określonym zakresie, w składzie: 

1) Przewodniczący - dr n. med. Witold Tomaszewski 

2) Członek - mgr Jolanta Meller 

§ 2 

1. Dyrektor Oddziału w Krakowie oraz Dyrektor Oddziału w Gliwicach zobowiązany jest 

udostępnić Komisji wszelkie dokumenty, o które Komisja wystąpi i udzielać żądanych 

informacji. 

2. Komisja ma prawo żądać wyjaśnień i informacji od pracowników Oddziału w Krakowie i 

Gliwicach w zakresie, w jakim uzna za niezbędne do przeprowadzenia audytu. 

§ 3 

1. Komisja przeprowadzi audyt w dniach 11-13 stycznia 2017 roku i przekaże Raport  

z Audytu Dyrektorowi Instytutu do dnia 31 stycznia 2017 r. 

2. Po przekazaniu Raportu i przyjęciu go bez zastrzeżeń przez Dyrektora Komisja ulega 

rozwiązaniu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


